2022 年 12 月 27 日

各位
株式会社 bitFlyer

【重要】bitWire SHOP サービス終了のお知らせ

いつも bitFlyer をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社 bitFlyer（本社：東京都港区、代表取締役：関 正明／以下、bitFlyer）は、暗号資

産の決済サービスとして bitWire SHOP を提供しておりましたが、暗号資産を取り巻く環

境の変化に伴い 2023 年 1 月 31 日 16 時ごろをもちまして一部店舗を除き、サービスを終

了させていただくことを決定いたしました。

bitWire SHOP のサービス終了に関し、ご不明点やご要望などがございましたらご連絡くだ

さい。

これまで bitWire SHOP をご愛顧いただいたお客様に感謝を申し上げますとともに、今後

もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。

なお、bitWire SHOP 以外のサービス（販売所・取引所・Lightning FX / Futures 等）につ

きましては、引き続き継続してご利用いただけますので、これからも変わらぬご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

＜終了するサービス＞
bitWire SHOP
https://bitflyer.com/ja-jp/corporate/bitwire-shop

＜サービス終了日時＞
2023 年 1 月 31 日 16 時ごろ

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer  広報担当

〒107-6233 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

  MAIL: pr@bitflyer.com

https://bitflyer.com/ja-jp/corporate/bitwire-shop
mailto:ieo-pr@bitflyer.com